REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti 2 ~ ,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ fillon puné n& njé nga funksionet q& mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t& tij, t&€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhor€, né bazg t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

TONIN TOM VOCAJ

Funksioni

DREJTOR I DEPARTAMENTIT PER POLICINE KRIMINALE

Institucioni dhe adresa

POLICIA E SHTETIT

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

04.01.2019 25.01.2019

Né baz€ t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues




; DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢ d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Apartament banimi me sip. 69.5 m*, Rruga 1,058,845 (nj& milion e
1 Shl-Ap-Tirané, bleré mé: pesédhjeté e tet€é mijé e | 100%

Burimi i krijimit: Kredi nga Enti Kombetar i Banesave, | tetéqind e dyzet e pesé) leké
shuma 1,058,845 (nj& milion e pesédhjeté e teté mijé e tetéqind

e dyzet e pes¢) leké.
Kavajé, bleré | 15, 000 euro 100%

Apartament banimi me sip. 42.10 m’, Rruga
2 Ry

me kontraté poronésie me 31.07.2016, né vlerén 15000 | (pesémbédhjetémijé)
(pesémbédhjetémijé) Euro. Kontrata pérfundimtare e blerjes
&shté hartuar mé daté 25.04.2018.

Burimi i krijimit: a. Kredi nga -Bank” né vlerén
600,000 (gjashtéqindmijé) leké.

b. Pjesa tjetér pérballuar nga kursimet familjare.

3| Toke bujgésore 11,000 m’, né fashtin [N Niésia

Administrative Zejmen, Bashkia Lezh&.Pjesérisht e hipotekuar. 100%
Pérfituar nga ligji nr.7501 daté 19.7.1991 “Pér tokén”, Té pérfitimit
sipas aktit t&€ marrjes s€ tokés n€ pronési t& datés 25.09.1992. nga pjesétimi
Kjo toké bujqésore, €shté né proces pjestimi pasurie me véllain i pasurisé.

tim -Vo L{pjesa e hipotekuar €shté€ né pronési t& tij),
pasi Néna ime Vocaj, ka nderuar jeté mé daté 23.12.2018.

Gjéndje Cash 500,000 lek&
4 Burimi i krijimit: Nga shitja e autoveturés (peséqindmijé) 100%

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né lek# ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q¢ plotéson deklarimin p&r her t& paré, nuk mund té mbaj& dhe té deklarojé gjendje n& Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi
vlerén 1.5 (nj& presje pes¢) milion lek& &shté i detyruesh&ém pérpara dor&zimit té deklaratés sé interesave private né
ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit d h
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” g ‘)‘O QB\LX)




. DEKLARIMI | PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i*deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga

zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né¢ mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Autoveturé tip BENZ, viti prodhimit 2001. Bleré mé
24.10.2013 3,000 euro 100%
5 (tre mijé)
Burimi i krijimit: Kursime nga t& ardhurat familjare, 2006-
2013.
Gjendje né& llogariné bankare, bango mat n_ﬁmk”,
6 gjéndje mé daté 4.1.2019, né emér 1& z. Tonin Vocaj. =========== 100%

Burimi i krijimit: T¢ ardhura nga paga.

Gijendje né llogariné bankare bango mat né ‘-Sank”, 64,000 leke
7 gjéndje mé daté 4.1.2019, né emér t€ znj. Ana Vocaj. (gjashtédhjetekatérmijé) 100%

Burimi i krijimit: Té ardhura nga paga.

Gjendje né llogarin bankare, né bankén [N, | 3,000 curo 100%

8 gjéndje mé daté 4.1.2019, né emér t& zj. Xhilda Vocaj. (tremijé)
Burimi i krijimit: Té ardhura nga paga, né studjon e
avokatisé Eversheds Sutherland, Paris né Francé.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vegant€ mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit
e (Ja Qﬁx&
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé€, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka

e 4 mbetur e pashlyer, deri né datén e
Pérshkrimi i detyrimeve fillimit 18 detyrés (me shifra dhe

me fjal€)

Overdraft ne mank”. Eshté marré né vitin 2017 dhe | 200, 000 (dyqindmijé) leké
periudha perfundimtare e shlyerjes deri né vitin 2020.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekh&s
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té - "

N
plotésoni né kopje té tij. E—O A LA ‘)-Q (i~ \
N

“Para Fillimit t& Detyrés” 6





















